



AJUNTAMENT VILA JOIOSA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2022

Fecha de listado igual a: 30/09/2022

Ajuntament
la Vila Joiosa

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	40.000,00	40.000,00	0,00	742,74	0,00	0,00	742,74	742,74	39.257,26
I. S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (P)		0,00	0,00	742,74	0,00	742,74	0,00	1,86%	100,00%
11201	1.000,00	1.000,00	0,00	1.704,16	0,00	1.692,92	11,24	-669,61	-23,31
I.S/ Bienes Inmuebles N. Rústica (ID)		0,00	0,00	1.023,31	0,00	11,24	680,85	102,33%	-65,44%
11300	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	10.431.934,76	984,84	192.093,37	10.238.856,55	10.237.932,08	4.269.974,55
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (P)		0,00	0,00	10.430.025,45	0,00	10.238.856,55	924,47	70,95%	98,16%
11301	200.000,00	200.000,00	0,00	163.903,02	4.440,06	61.278,34	98.184,62	73.514,67	65.206,99
I. S/ Bienes Inmuebles N. Urbana (ID)		0,00	0,00	134.793,01	0,00	98.184,62	24.669,95	67,40%	54,54%
11400	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
IBI.Bienes Inmuebles de características especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11500	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	1.298.362,88	44.763,33	183.746,51	1.057.736,31	1.057.045,40	-40.791,91
I. S/ vehículos tracción mecánica (P)		0,00	0,00	1.240.791,91	12.116,73	1.057.736,31	690,91	103,40%	85,19%
11501	20.000,00	20.000,00	0,00	25.191,89	50,15	4.896,13	20.245,61	20.134,38	-5.030,51
I. S/ vehículos tracción mecánica (ID)		0,00	0,00	25.030,51	0,00	20.245,61	111,23	125,15%	80,44%
11600	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	1.309.982,10	27.113,76	707.258,34	575.610,00	-311.543,17	604.284,83
I. S/ Incr. Valor Terrenos N. Urbana (ID)		0,00	0,00	395.715,17	0,00	575.610,00	887.153,17	39,57%	-78,73%
13000	180.000,00	180.000,00	0,00	4.325,16	0,00	0,00	4.325,16	2.336,15	177.663,85
Impuesto Actividades Económicas (P)		0,00	0,00	2.336,15	0,00	4.325,16	1.989,01	1,30%	100,00%
13001	180.000,00	180.000,00	0,00	225.342,65	0,00	1.311,89	224.030,76	218.054,07	-39.365,96
Impuesto Actividades Económicas (ID)		0,00	0,00	219.365,96	0,00	224.030,76	5.976,69	121,87%	99,40%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	17.571.000,00	17.571.000,00	0,00	13.461.489,36	77.352,14	1.152.277,50	12.219.742,99	11.297.546,71	5.121.175,79
		0,00	0,00	12.449.824,21	12.116,73	12.219.742,99	922.196,28	70,85%	90,74%
29000	900.000,00	900.000,00	0,00	1.126.032,96	0,00	27.997,24	1.098.035,72	1.096.287,57	-224.284,81
I. S/ Construcciones Instal. y obras		0,00	0,00	1.124.284,81	0,00	1.098.035,72	1.748,15	124,92%	97,51%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	900.000,00	900.000,00	0,00	1.126.032,96	0,00	27.997,24	1.098.035,72	1.096.287,57	-224.284,81
		0,00	0,00	1.124.284,81	0,00	1.098.035,72	1.748,15	124,92%	97,51%
30200	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	1.349.474,42	17.412,35	141.220,67	1.190.710,90	1.185.495,99	1.123.283,34
Basuras		0,00	0,00	1.326.716,66	130,50	1.190.710,90	5.214,91	54,15%	89,36%
30500	65.000,00	65.000,00	0,00	58.316,60	0,00	0,00	58.316,60	58.316,60	6.683,40
Cementerio Municipal		0,00	0,00	58.316,60	0,00	58.316,60	0,00	89,72%	100,00%
30600	1.500,00	1.500,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-315,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recogida y acogimiento de animales abandonados		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	121,00%	100,00%
31200	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Enseñanza Especial Establecimientos Municipales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31300	1.500,00	1.500,00	0,00	738,00	0,00	0,00	738,00	738,00	762,00
Utilización de servicios deportivos		0,00	0,00	738,00	0,00	738,00	0,00	49,20%	100,00%
32100	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32101	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7.621,62	8.621,62
Expedición de Autorizaciones Urbanísticas		0,00	0,00	-7.621,62	0,00	0,00	7.621,62	-762,16%	100,00%
32500	70.000,00	70.000,00	0,00	52.901,25	0,00	0,00	52.901,25	52.625,25	17.374,75
Expedición documentos administrativos		0,00	0,00	52.625,25	0,00	52.901,25	276,00	75,18%	100,00%
32600	120.000,00	120.000,00	0,00	79.630,00	0,00	0,00	79.630,00	78.664,95	41.335,05
Recogida y retirada de vehículos		0,00	0,00	78.664,95	0,00	79.630,00	965,05	65,55%	100,00%
32700	10.000,00	10.000,00	0,00	9.916,54	0,00	0,00	9.916,54	9.916,54	83,46
Licencia de apertura de establecimientos		0,00	0,00	9.916,54	0,00	9.916,54	0,00	99,17%	100,00%
32900	1.000,00	1.000,00	0,00	750,00	0,00	0,00	750,00	750,00	250,00
Servicio de Celebración de Bodas Civiles		0,00	0,00	750,00	0,00	750,00	0,00	75,00%	100,00%
32901	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
Voz pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33100	70.000,00	70.000,00	0,00	76.649,15	17,18	4.338,21	72.293,76	72.293,76	-6.631,97
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (P)		0,00	0,00	76.631,97	0,00	72.293,76	0,00	109,47%	94,34%
33101	5.000,00	5.000,00	0,00	5.127,04	0,00	0,00	5.127,04	5.127,04	-127,04
ENTRADA CARRUAJES Y RESERVA ESP. (ID)		0,00	0,00	5.127,04	0,00	5.127,04	0,00	102,54%	100,00%
33200	450.000,00	450.000,00	0,00	114.312,94	0,00	43.724,96	70.587,98	70.587,98	335.687,06
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS SUMINISTROS		0,00	0,00	114.312,94	0,00	70.587,98	0,00	25,40%	61,75%
33300	25.000,00	25.000,00	0,00	13.752,89	0,00	0,00	13.752,89	13.752,89	11.247,11
TASA UTI.PRIVA/APRO.ESPE.EMP.EXPLO.SS TELECOMUNICA		0,00	0,00	13.752,89	0,00	13.752,89	0,00	55,01%	100,00%
33400	15.000,00	15.000,00	0,00	18.898,61	0,00	0,00	18.898,61	18.898,61	-3.898,61
OBRAS Y ACOMETIDAS EN DOMINIO PUBLICO		0,00	0,00	18.898,61	0,00	18.898,61	0,00	125,99%	100,00%
33500	1.500,00	1.500,00	0,00	1.866,78	0,00	347,18	1.519,60	1.519,60	-366,78
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (P)		0,00	0,00	1.866,78	0,00	1.519,60	0,00	124,45%	81,40%
33501	50.000,00	50.000,00	0,00	26.575,29	0,00	2.514,77	24.060,52	22.443,70	25.041,53
TERRAZAS DE VELADORES Y TOLDOS (ID)		0,00	0,00	24.958,47	0,00	24.060,52	1.616,82	49,92%	89,92%
33800	65.000,00	65.000,00	0,00	47.022,99	0,00	0,00	47.022,99	47.022,99	17.977,01
COMPENSIÓN DE TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	47.022,99	0,00	47.022,99	0,00	72,34%	100,00%
33901	1.500,00	1.500,00	0,00	1.502,50	0,00	0,00	1.502,50	1.502,50	-2,50
QUIOSCOS Y OTRAS INSTALACIONES FIJAS		0,00	0,00	1.502,50	0,00	1.502,50	0,00	100,17%	100,00%
33902	90.000,00	90.000,00	0,00	15.632,40	0,00	2.561,86	12.732,55	12.662,43	74.775,71
EJERC.ACTIVIDADES COMERCIALES EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	15.224,29	337,99	12.732,55	70,12	16,92%	83,17%
33903	100,00	100,00	0,00	151,41	0,00	0,00	151,41	151,41	-51,41

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
COLUMNAS,CARTELERAS Y FAROLAS		0,00	0,00	151,41	0,00	151,41	0,00	151,41%	100,00%
33904	15.000,00	15.000,00	0,00	25.255,22	0,00	0,00	25.255,22	25.255,22	-10.255,22
VALLAS,PUNTALES,ANDAMIOS Y GRUAS		0,00	0,00	25.255,22	0,00	25.255,22	0,00	168,37%	100,00%
33905	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Cajeros Automáticos con acceso desde vía pública		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34400	20.000,00	20.000,00	0,00	42.521,25	0,00	0,00	42.521,25	42.521,25	-22.521,25
TAQUILLAS DEL AUDITORIO MUNICIPAL		0,00	0,00	42.521,25	0,00	42.521,25	0,00	212,61%	100,00%
34401	10.000,00	10.000,00	0,00	5.246,00	0,00	0,00	5.246,00	5.246,00	4.754,00
Precio Público VILAMUSEU		0,00	0,00	5.246,00	0,00	5.246,00	0,00	52,46%	100,00%
34900	100,00	10.090,00	0,00	10.090,00	0,00	0,00	10.090,00	10.090,00	0,00
CURSOS,SEMI.,TALLERES,ACTIV.CULTURA Y SIMILARES		9.990,00	0,00	10.090,00	0,00	10.090,00	0,00	100,00%	100,00%
34901	100,00	100,00	0,00	1.510,75	0,00	0,00	1.510,75	1.510,75	-1.410,75
CESIÓN ESPACIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	1.510,75	0,00	1.510,75	0,00	1510,75%	100,00%
34999	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Otros Precios Públicos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Efectos inútiles. Residuos Sólidos.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36001	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
PUBLICACIONES: CULTURALES, TURÍSTICAS O ANÁLOGAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	30.000,00	30.000,00	0,00	4.489,93	0,00	0,00	4.489,93	4.489,93	25.510,07
Reintegro de presupuestos cerrados		0,00	0,00	4.489,93	0,00	4.489,93	0,00	14,97%	100,00%
39000	0,00	1.694,00	0,00	6.469,37	0,00	5.516,49	952,88	952,88	-4.775,37
REINTEGROS POR EJECUCIONES SUBSIDIARIAS		1.694,00	0,00	6.469,37	0,00	952,88	0,00	381,90%	14,73%
39100	20.000,00	20.000,00	0,00	33.113,09	0,00	32.567,04	546,05	546,05	-13.113,09
Multas de urbanismo		0,00	0,00	33.113,09	0,00	546,05	0,00	165,57%	1,65%
39120	110.000,00	110.000,00	0,00	113.334,00	70,00	63.167,91	49.956,09	49.514,33	-2.682,24
Multas de tráfico		0,00	0,00	112.682,24	140,00	49.956,09	441,76	102,44%	43,94%
39190	3.000,00	3.000,00	0,00	10.230,98	0,00	8.005,00	2.225,98	2.214,93	-7.219,93
Multas de infracciones diversas		0,00	0,00	10.219,93	0,00	2.225,98	11,05	340,66%	21,67%
39210	10.000,00	10.000,00	0,00	8.739,13	0,00	30,37	8.708,76	8.708,76	1.260,87
Recargo ejecutivo		0,00	0,00	8.739,13	0,00	8.708,76	0,00	87,39%	99,65%
39211	350.000,00	350.000,00	0,00	215.869,76	0,00	7.069,04	208.800,72	198.171,94	144.759,02
Recargo de apremio		0,00	0,00	205.240,98	0,00	208.800,72	10.628,78	58,64%	96,56%
39300	110.000,00	110.000,00	0,00	93.455,90	0,00	14.837,42	78.618,48	72.975,83	22.186,75
Intereses de demora		0,00	0,00	87.813,25	0,00	78.618,48	5.642,65	79,83%	83,10%
39710	0,00	0,00	0,00	43.793,39	0,00	0,00	43.793,39	43.793,39	-43.793,39
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS		0,00	0,00	43.793,39	0,00	43.793,39	0,00	0,00%	100,00%
39800	0,00	0,00	0,00	1.643,00	0,00	0,00	1.643,00	1.643,00	-1.643,00
Indemnizaciones de seguro de no vida.		0,00	0,00	1.643,00	0,00	1.643,00	0,00	0,00%	100,00%
39901	20.000,00	20.000,00	0,00	16.913,68	0,00	0,00	16.913,68	16.913,68	3.086,32

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Recursos Eventuales		0,00	0,00	16.913,68	0,00	16.913,68	0,00	84,57%	100,00%
39902	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Imprevistos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39905	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Gastos detenidos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39907	48.000,00	48.000,00	0,00	42.723,79	0,00	2.275,92	40.447,87	40.447,87	5.276,21
GASTOS A RECUPERAR DE PARTICULARES		0,00	0,00	42.723,79	0,00	40.447,87	0,00	89,01%	94,67%
39908	2.500,00	2.500,00	0,00	2.608,00	0,00	0,00	2.608,00	2.608,00	-108,00
Derechos de examen		0,00	0,00	2.608,00	0,00	2.608,00	0,00	104,32%	100,00%
39909	0,00	0,00	0,00	3.349,38	0,00	0,00	3.349,38	3.349,38	-3.349,38
Canon Ecológico		0,00	0,00	3.349,38	0,00	3.349,38	0,00	0,00%	100,00%
39910	0,00	0,00	0,00	313.198,00	0,00	313.198,00	0,00	0,00	-313.198,00
Canon de sostenibilidad		0,00	0,00	313.198,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39911	100.000,00	100.000,00	0,00	94.472,92	0,00	41.854,01	52.618,91	52.618,91	5.527,08
Recogida Selectiva		0,00	0,00	94.472,92	0,00	52.618,91	0,00	94,47%	55,70%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.348.900,00	4.360.584,00	0,00	2.964.061,35	17.499,53	683.228,85	2.262.724,48	2.230.235,72	1.447.119,43
		11.684,00	0,00	2.913.464,57	608,49	2.262.724,48	32.488,76	66,81%	76,55%
42000	8.565.457,52	8.565.457,52	0,00	6.619.358,29	0,00	0,00	6.619.358,29	6.619.358,29	1.946.099,23
Participación Tributos del Estado		0,00	0,00	6.619.358,29	0,00	6.619.358,29	0,00	77,28%	100,00%
42001	195.265,12	195.265,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195.265,12
Compensación por SII-IVA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42080/082022	0,00	24.496,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.496,15
PACTO DE ESTADO VIOLENCIA DE GÉNERO S38/22, SUBV.CORRIENTES DEL ESTADO		24.496,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42090	0,00	0,00	0,00	468,14	0,00	0,00	468,14	468,14	-468,14
OTRAS TRANSFERENCIAS DEL ESTADO		0,00	0,00	468,14	0,00	468,14	0,00	0,00%	100,00%
45001	258.941,00	310.946,92	0,00	170.654,42	0,00	0,00	170.654,42	170.654,42	140.292,50
Otras transferencias incondicionadas de la Generalitat Valenciana		52.005,92	0,00	170.654,42	0,00	170.654,42	0,00	54,88%	100,00%
45002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-144.258,03	144.258,03
Subvenciones Gtat. Val. Mat. Ss.Soc. e Igualdad		0,00	0,00	-144.258,03	0,00	0,00	144.258,03	0,00%	100,00%
45080	5.396.422,00	5.396.422,00	0,00	45.121,67	0,00	0,00	45.121,67	35.292,35	5.361.129,65
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana		0,00	0,00	35.292,35	0,00	45.121,67	9.829,32	0,65%	100,00%
45080/152022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. S43.22 dotación bibliográfica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45080/S412021	0,00	35.989,20	0,00	35.989,20	0,00	0,00	35.989,20	35.989,20	0,00
Otras Subvenciones Generalitat Valenciana. Actividades Extraescolares		35.989,20	0,00	35.989,20	0,00	35.989,20	0,00	100,00%	100,00%
45180/EXPLUS202228403	0,00	35.882,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.882,22
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EXPLUS202228403		35.882,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN	
45180	0,00	0,00	0,00	43.316,67	0,00	0,00	43.316,67	43.316,67	-43.316,67
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA.		0,00	0,00	43.316,67	0,00	43.316,67	0,00	0,00%	100,00%
45180/EMPUJU202229603	0,00	34.662,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.662,81
Oo Subven. corr. de OO.AA. y Agencias de CC.AA. EMPUJU202229603		34.662,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S03.22.2	0,00	9.377,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.377,50
TURISME CTAT VAL. PONENCIAS HISTORIA DE FIESTAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO		9.377,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S08.21.1	0,00	0,00	0,00	13.532,64	0,00	0,00	13.532,64	13.532,64	-13.532,64
TURISME CTAT VAL. IMPLANTACIÓN ACTIVIDAD PESCA-TURISMO.PROMO.TURISMO (SUBV.DE SOC.,MERC,ANTILES..)		0,00	0,00	13.532,64	0,00	13.532,64	0,00	0,00%	100,00%
45380/S08.21.6	0,00	0,00	0,00	15.125,00	0,00	0,00	15.125,00	15.125,00	-15.125,00
TURISME CTAT VAL. GESTIÓN PAG WEB Y REDES SOCIALES.PROMOCIÓN DEL TUR (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,..)		0,00	0,00	15.125,00	0,00	15.125,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S08.21.4	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-1.815,00
TURISME CTAT VAL. SERVICIO TRADUCCIÓN FRANCÉS.PROMOCIÓN DEL TURISMO. (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,..)		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S03.22.1	0,00	12.940,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.940,95
TURISME CTAT VAL. TEATRALIZACIÓN DIGITAL FIESTAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO		12.940,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S08.21.5	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-1.815,00
TURISME CTAT VAL. SERVICIO TRADUCCIÓN NORUEGO.PROMOCIÓN DEL TURISMO. (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,..)		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S08.21.3	0,00	0,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00	1.815,00	1.815,00	-1.815,00
TURISME CTAT VAL. SERVICIO TRADUCCIÓN INGLÉS.PROMOCIÓN DEL TURISMO.(SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,..)		0,00	0,00	1.815,00	0,00	1.815,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S03.22.3	0,00	10.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.890,00
TURISME CTAT VAL.TOURS GUIADOS FIESTAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO.		10.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45380/S08.21.2	0,00	0,00	0,00	5.808,00	0,00	0,00	5.808,00	5.808,00	-5.808,00
TURISME CTAT VAL. FOTOGRAFÍAS PANORÁMICAS.PROMOCIÓN DEL TURISMO (SUBV.DE SOC.,MERC, EEPP EM,..)		0,00	0,00	5.808,00	0,00	5.808,00	0,00	0,00%	100,00%
45380/S03.22.4	0,00	6.791,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.791,55
TURISME CTAT VAL.TURISMO ACTIVO.PROMOCIÓN DEL TURISMO		6.791,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100	23.438,61	24.688,61	0,00	5.215,39	0,00	0,00	5.215,39	5.215,39	19.473,22
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante		1.250,00	0,00	5.215,39	0,00	5.215,39	0,00	21,12%	100,00%
46100/072022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. Bono consumo (S37.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/232021	0,00	0,00	0,00	175.076,06	0,00	0,00	175.076,06	175.076,06	-175.076,06
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. Minimizar impacto COVID pymes micropy autó y p		0,00	0,00	175.076,06	0,00	175.076,06	0,00	0,00%	100,00%
46100/142022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Crisis energética sobre Pymes, micropymes y otras (S45.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/042022	0,00	173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.260,00
Subvenciones de la Diputación Provincial. Subv.Impacto COVID 2022 (S28.22)		173.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100/222021	0,00	0,00	0,00	212.090,88	0,00	0,00	212.090,88	212.090,88	-212.090,88
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. Minimizar impacto COVID. PROGRAMA TEN 21		0,00	0,00	212.090,88	0,00	212.090,88	0,00	0,00%	100,00%
46100/052022	0,00	175.051,00	0,00	131.288,25	0,00	0,00	131.288,25	131.288,25	43.762,75
Subvenciones de la Diputación Provincial. Subv. PEI's COVID 2022 Diputación (S29.22)		175.051,00	0,00	131.288,25	0,00	131.288,25	0,00	75,00%	100,00%
46100/062022	0,00	122.535,00	0,00	91.901,25	0,00	0,00	91.901,25	91.901,25	30.633,75
Subvenciones de la Diputación Provincial. SUBV. ACOG. REFUGIADOS UCRANIA (S30.22)		122.535,00	0,00	91.901,25	0,00	91.901,25	0,00	75,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	14.439.524,25	15.481.176,55	0,00	7.570.390,86	0,00	0,00	7.570.390,86	7.416.303,51	8.064.873,04
		1.041.652,30	0,00	7.416.303,51	0,00	7.570.390,86	154.087,35	47,91%	100,00%
52000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
Intereses de depósitos de Ent. Financieras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55000	395.000,00	395.000,00	0,00	668.218,12	0,00	100.859,35	567.358,77	563.608,77	-269.468,12
De concesiones admvas. con contraprestación periódica		0,00	0,00	664.468,12	0,00	567.358,77	3.750,00	168,22%	84,82%
55500	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-110,66	125.110,66
Aprovechamientos especiales de dominio público		0,00	0,00	-110,66	0,00	0,00	110,66	-0,09%	100,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	520.100,00	520.100,00	0,00	668.218,12	0,00	100.859,35	567.358,77	563.498,11	-144.257,46
		0,00	0,00	664.357,46	0,00	567.358,77	3.860,66	127,74%	84,82%
61900	0,00	0,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00	2.070,00	2.070,00	-2.070,00
De otras Inversiones. Vehículos declarados residuos sólidos.		0,00	0,00	2.070,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00	2.070,00	2.070,00	-2.070,00
		0,00	0,00	2.070,00	0,00	2.070,00	0,00	0,00%	100,00%
75080/082019	0,00	196.796,15	0,00	228.940,59	0,00	0,00	228.940,59	228.940,59	-32.144,44
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP HISPANITAT		196.796,15	0,00	228.940,59	0,00	228.940,59	0,00	116,33%	100,00%
75080/092022	0,00	8.102,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.102,16
Mejora accesibilidad Baseta l'Oli S23/22, Trans. capital CC.AA.		8.102,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75080/062019	0,00	1.121.018,67	0,00	179.092,87	0,00	0,00	179.092,87	179.092,87	941.925,80
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP MARE NOSTRUM		1.121.018,67	0,00	179.092,87	0,00	179.092,87	0,00	15,98%	100,00%
75080/072019	1.554.201,02	3.285.328,39	0,00	2.156.852,37	0,00	0,00	2.156.852,37	2.156.852,37	1.128.476,02
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEIP DR ÁLVARO ESQUERDO		1.731.127,37	0,00	2.156.852,37	0,00	2.156.852,37	0,00	65,65%	100,00%
75080/062018	0,00	1.419,22	0,00	43.546,82	0,00	41.893,56	1.653,26	1.653,26	-42.127,60
Otras transfe capital de la Admón. Gral. CC AA. CEE SECANET		1.419,22	0,00	43.546,82	0,00	1.653,26	0,00	3068,36%	3,80%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
75080/012020	0,00	3.700.445,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.700.445,94
Otras transe capital de la Admón. Gral. CC AA. IES M.ZARAGOZA		3.700.445,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/212021	0,00	93.671,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93.671,86
Subvenciones de la Diputación Provincial de Alicante. TERMAS FASES I Y II		93.671,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/122021	36.033,50	59.991,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.991,50
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. AMPLIACIÓN CEMENTERIO		23.958,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/052021	0,00	209.194,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209.194,48
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. SUST. CÉSPED ARTIFICIAL		209.194,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/102019	0,00	0,00	0,00	62.179,53	0,00	0,00	62.179,53	62.179,53	-62.179,53
Subvenciones de la Diputación de Alicante, urb. C/ Finlandia		0,00	0,00	62.179,53	0,00	62.179,53	0,00	0,00%	100,00%
76100/112021	0,00	134.717,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.717,08
Subvenciones de la Diputación de Alicante, Nuevas dependencias Dep. Personal		134.717,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100/182021	0,00	60.177,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.177,62
SUBVEN.DIPU.PROV.ALICANTE. Mejora Campo de rugby		60.177,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
77000	0,00	0,00	0,00	1,49	0,00	0,00	1,49	1,49	-1,49
Subvenciones de capital de empresas privadas		0,00	0,00	1,49	0,00	1,49	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.590.234,52	8.870.863,07	0,00	2.670.613,67	0,00	41.893,56	2.628.720,11	2.628.720,11	6.200.249,40
		7.280.628,55	0,00	2.670.613,67	0,00	2.628.720,11	0,00	30,11%	98,43%
83100	55.000,00	55.000,00	0,00	29.964,53	0,00	0,00	29.964,53	29.964,53	25.035,47
De Anticipos al Personal		0,00	0,00	29.964,53	0,00	29.964,53	0,00	54,48%	100,00%
87000	0,00	3.187.143,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.187.143,72
PARA GASTOS GENERALES		3.187.143,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/072021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Diferencia expropiación terrenos Cales i Atalaies con CN 332PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/122021	0,00	19.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.602,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "AMPLIACIÓN CEMENTERIO"		19.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/092021	0,00	933.102,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	933.102,95
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "Parque litoral Malladeta PQL-4"		933.102,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/042021	0,00	397.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397.139,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "CASA DE LA MUSICA"		397.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/172021	0,00	456.812,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456.812,59
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "INTERSEC. AV. PAÍS VALENCIÀ-C/ PIZARRO- C. VALEN Y CAR. BICI"		456.812,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/142021	0,00	520.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520.000,00
PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "AMPLIACIÓN TERCERA PLANTA CENTRO SOCIAL"		520.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
87010/162021 PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "CONEXIÓN PASEO PP15 CON PP25" PUNTES DEL MORO""	0,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
		45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/212021 PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA "TERMAS IMPERIALES ALLON. PLAN DIRECTOR FASES I Y II"	0,00	119.465,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.465,37
		119.465,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/102022 Rehabilitación Pont San D'en Gil (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/072019 Reposición solar CEIP Dtor. Esquerdo (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/132022 Reforestación parques litorales Cales i Atalaies (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/112022 Rehabilitación Parques Censal (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010/122022 Rehabilitación puente sobre el Rfo Amadorio (PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010 PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	55.000,00	5.733.265,63	0,00	29.964,53	0,00	0,00	29.964,53	29.964,53	5.703.301,10
		5.678.265,63	0,00	29.964,53	0,00	29.964,53	0,00	0,52%	100,00%
Total Ingresos	39.424.758,77	53.436.989,25	0,00	28.492.840,85	94.851,67	2.006.256,50	26.379.007,46	25.264.626,26	26.166.106,49
		14.012.230,48	0,00	27.270.882,76	12.725,22	26.379.007,46	1.114.381,20	51,03%	92,64%